Junistar Exclusive

Junistar Exclusive In/Outdoor Wit 840Im 4000K Ra>95 Faseafsnijding

Artikelcode: 903401
EAN: 7021989034018

C€ 5= [0 B s | B (3 (3
Elektrisch
Wattage: ow
Systeem wattage: 10.9W
Spanning: 220-240V

Max. armaturen per stroomonderbreker:

Lichttechniek
Soort lichtbron:
Luminous flux:
Armatuur efficiéntie LED:
Kleur temperatuur:
Kleurweergave (CRI):
MacAdams factor:
Levensduur:
Lichtverdeling:
Optiek:
Stralingshoek:

UGR:

Controle/dimmen
Type:

Bescherming
Isolatieklasse:
IP Klasse:

Energie en goedkeuringen
Bevat een lichtbron met energieclasse:
Breeam:

Materiaal en afwerking
Behuizing:

Kleur:

Materiaal afdekking:

Montage/Aansluiting
Montage:
Aansluiting:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Cut-out (mm):

Inbouwdiepte plafond (mm):

Afstand tot brandbaar materiaal (mm):
Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

B10: 19, B16: 30, C10: 31, C16: 51

LED
840Ilm
77 Im/W
4000K
Ra>95
SDCM: 2
L90/B10>100,000
Direct
Reflector
42°
UGR<25

Faseafsnijding

Klasse Il SELV
IP44/1P20

F
Fulfils Hea 01 for flicker free lighting

Aluminium
Matwit (RAL 9003)
Gehard glas

Inbouw, Binnen / Buiten
Schroefloos klemmenblok

121

94

55

83

53
10mm
0.7/0.5

130x 120 x 90

@83mm

0y

121 mm

@94 mm

53 mm

101 x51x22mm

cd/kim n=100%

C0/C180
c90/C270
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